
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 – 23485 – Poz. 4194, 4195

4194

UCHWAŁA Nr XXVI/195/2009 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego lub nowego prawa jazdy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055), w związku z art. 98a i art. 79b ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogo-
wym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908; Nr 109, 
poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 486, 
Nr 180, poz. 1494 i 1497; z 2006 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, 
Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 701; z 2007 r. 
Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381) uchwala się co 
następuje:

§1.1. Zwalnia się z opłaty za wydanie nowego 
prawa jazdy kierowców zamieszkałych w Zbąszyniu 
przy ul. Księdza Pohla w związku z włączeniem czę-
ści wsi Nowy Dwór do Miasta Zbąszyń.

2. Zwalnia się z opłaty za wydanie nowego dowo-
du rejestracyjnego pojazdu właścicieli lub posiada-
czy pojazdów zamieszkałych w Zbąszyniu przy ul. 
Księdza Pohla w związku z włączeniem części wsi 
Nowy Dwór do Miasta Zbąszyń.

§2. Zwolnienia określone w §1 §2 mają zastoso-
wanie, jeżeli stosowny wniosek do Wydziału Komu-
nikacji Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
zostanie złożony do dnia 30 listopad 2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Zbigniew Markowski

4195

UCHWAŁA Nr XXXV/344/2009 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych pro-
wadzonych przez Powiat Kaliski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie Powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 
49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Kaliskiego uchwala, co następuje:

§1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli szkół ponadgimnazjałnych prowa-
dzonych przez Powiat Kaliski, w brzmieniu określo-
nym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Kaliskiego.

§3. Traci moc uchwała Nr XIX/203/2005 Rady 
Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2005 r. w 
sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego fun-
duszu nagród, za ich osiągnięcia dydaktyczno-wy-
chowawcze, zatrudnionych w szkołach ponadgim-
nazjalnych prowadzonych przez Powiat Kaliski.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Sławomir Czapski


